
2021/00935/OVVK-OKAP/001 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ Č. 2021/00935/OVVK-OKAP  

(dále jen „dodatek“) 

městská část Praha 3 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 

IČO: 00063517, DIČ: CZ00063517 

zastoupená Jiřím Ptáčkem, starostou   

(dále jen „příkazce“) 
 

a 

ASAGRAPH s.r.o. 

se sídlem Sazečská 560/8, Malešice, 108 00 Praha 10 

IČO: 27442462, DIČ: CZ27442462 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113490 

zastoupená Ing. Petrem Manem, Ph.D., jednatelem 

(dále jen „příkazník“) 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 
 

uzavírají tento dodatek k příkazní smlouvě č. 2021/00935/OVVK-OKAP uzavřené dne 28. 5. 2021 (dále též 
„smlouva“) s účinností od 1. 10. 2022. 

I.  

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy: 

A) Článek 4 odstavec 4.1 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

„4.1 Odměna za provádění příkazu dle čl. 2 této smlouvy za celkovou dobu 4 let, tj. 44 vydání, se stanovuje 
ve výši Kč 6 851 680,00 bez DPH + DPH v souladu s odst. 4.2 tohoto článku smlouvy.“ 

B) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněné. 

II.   

Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech (z nichž tři stejnopisy obdrží příkazce a jeden 

stejnopis obdrží příkazník) a nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dne 

1. 10. 2022 za podmínky, že před tímto datem účinnosti došlo ke zveřejnění dodatku v registru smluv. Došlo-

li ke zveřejnění dodatku v registru smluv až po 1. 10. 2022, nabývá tento dodatek účinnosti až dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv.  

Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto dodatku, 

případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené, ze strany příkazce uveřejněny, a to i v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v 
tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 



Petr Man
Digitálně podepsal 

Petr Man 

Datum: 2022.09.19 

13:42:42 +02'00'

2021/00935/OVVK-OKAP/001 

 

2 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho 
obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Doložka dle § 43 odst. 1 z. č.  131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění 
podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3: uzavření tohoto dodatku bylo schváleno 
rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 05. 09. 2022, č. 693. 

 

V Praze dne                                  V Praze dne 

 

 

 

 

     za příkazce        za příkazníka 

         Jiří Ptáček, starosta    Ing. Petr Man, Ph.D., jednatel 


